

DG Rådgivning A/S
Filippavej 57A
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 20176393

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Heimbürger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DG Rådgivning A/S
Filippavej 57A
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 20176393
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Fossum Bladt, formand
Jens Heimburger
Peter Christian Andreasen

Direktion

Jens Heimburger, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud på 887 t.kr. Resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er positiv med 2.733 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.564.404	875
Personaleomkostninger	1	(508.000)	(271)
Driftsresultat		1.056.404	604
Andre finansielle indtægter	2	81.915	5
Andre finansielle omkostninger	3	(408)	0
Resultat før skat		1.137.911	609
Skat af årets resultat	4	(250.719)	(134)
Årets resultat		887.192	475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		887.192	475
		887.192	475

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udskudt skat	5	0	148
Finansielle anlægsaktiver		0	148
Anlægsaktiver		0	148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.967.828	1.817
Tilgodehavender		2.967.828	1.817
Likvide beholdninger		2.091	9
Omsætningsaktiver		2.969.919	1.826
Aktiver		2.969.919	1.974

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700
Overført overskud eller underskud		2.032.560	1.145
Egenkapital		2.732.560	1.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	19
Skyldig selskabsskat		102.867	0
Anden gæld		111.992	110
Kortfristede gældsforpligtelser		237.359	129
Gældsforpligtelser		237.359	129
Passiver		2.969.919	1.974
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	1.145.368	1.845.368
Årets resultat	0	887.192	887.192
Egenkapital ultimo	700.000	2.032.560	2.732.560

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	440.000	240
Andre personaleomkostninger	68.000	31
	508.000	271
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.915	5
	81.915	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	123	0
Øvrige finansielle omkostninger	285	0
	408	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	102.867	0
Ændring af udskudt skat	147.852	134
	250.719	134
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	148
	0	148

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krogedammen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskaber.
